Normativo DPG nº 238, de 28 de março de 2023, nos termos das manifestações favoráveis constantes dos
autos, AUTORIZO e DECLARO INEXIGÍVEL A LICITAÇÃO para a contratação da empresa MESA CAMARGO
EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS LTDA, inscrita no CNPJ nº 10.362.524/0001-86, no valor do aluguel
mensal de R$ 46.700,00 (quarenta e seis mil e setecentos reais), com vigência de 120 (cento e vinte) meses.

Encaminhem-se os autos ao Departamento de Licitações para cumprimento do item 6 daquela manifestação e
prosseguimento com a colheita da assinatura da empresa interessada.

Documento assinado eletronicamente por Luiz Antônio Silva Bressane, Coordenador da